„ — Amalricus, comes Ascalonitanus, assensu matris Melisendis reginae et Balduini III, regis Hierosolymitani, casalia Bethafe, Habde, Bethammin et Phaluge¹⁾ tribus casalibus Hospitalis Ascaloni vicinis commutat (D. Cart. I, p. 177, No. 232; Invent. p. 52, No. 51). 315^b

¹⁾ Cujus in cambium Amalricus I, rex Hierosolymitanus, (7 Aprili 1165) Hospitali casale Semma tradidit, ut cognoscitur ex RH. No. 413. De casalibus nostrae chartae cf. ZDPV. X, p. 240—243; Beit affa, Hatteh et Chirbet Betmamin quasi inter se cohaerent (Mappa anglica Sheet XX Go).

- (1155 c.). Conventiones Fulcherii, patriarchae Hierosolymitani, et Raymundi, Hospitalis magistri, in D. Cart. I, p. 137—139, No. 176 et 177: 1148—1157. 316, 318
 („ c.) — Reliquario a Fulcherio, patriarcha Hierosolymitano, in Teutoniam misso simile memoratur a Clermont Ganneau, Rec. d'archéol. orient. II, p. 234—235. 317
- 1156 Jun. 27. Accon. — Privilegium a Balduino III rege fratribus Hospitalis concessum in D. Cart. I, p. 183—184, No. 244. 321
 ” — De privilegio, quibus patriarcha Hierosolymitanus et fratres S. Sepulchri fruebantur, ut scilicet officia variis diebus festis in variis ecclesiis celebrarent, cf. Kohler in Revue de l'Orient lat. VIII, p. 405, 412, 426. 323
- ” — Raymundus de Podio, magister Hospitalis, et Agnes, uxor Roberti de Frandolo, cambium quarundam vinearum faciunt (D. Cart. I, p. 181, No. 241; Invent. p. 52, No. 53). 323^a
- ¹⁾ Hujus cambii alibi mentio non fit; Robertus vero post annum 1153 in chartis non memoratus est (RH. No. 284).
- 1157 Octob. 4. Accon. — Privilegium a Balduino III rege fratribus Hospitalis concessum in D. Cart. I, p. 195—196, No. 258. 325
 ” — Charta Ivetae, abbatissae S. Lazari de Bethania, in D. Cart. I, p. 189—190, No. 250. 327
 ” — Charta Rogeri Clerici in D. Cart. I, p. 188—189, No. 249. 329
- (1157—1168). — Guillelmus, abbas S. Mariae de valle Josaphat, Gabrieli Sellem Eisse,¹⁾ Petro Leoni, Petro Georgio Eisse eorumque heredibus concedit, ut terram, quam dicta abbatia prope Tyrum conductui aquarum vicinam possidet, colant, quartam fructuum partem sibi reservans, sed tribus annis transactis eis emere liceat; »si autem terram et vineas bene, prout decet, non excoluerint vel ipsi Suriani vel qui ab eis mercati fuerint vel vadimonio suscepient, omnia ad ecclesiam nostram reverti sancimus«. Hanc vero terram per III dictos annos et temporibus opportunis communi sumptu custos custodiet. — Gaufridus de Pinu, magister Tyri, Willelmus de Joppe, Guibertus et Theobaldus coementarius (Revue de l'Orient lat. VII, p. 140—141, No. 30). 329^a
- ¹⁾ Aperte Suriani intelligendi sunt; Eisse idem atque Isa est. Testes subscripti nobis noti non fuerunt.
- 1158 Jan. 25 vel 1159. — Charta Hugonis Ibelini in D. Cart. I, p. 199, No. 263. 330
 ” April 30. — Amalricus, comes Ascalonitanus, donum, quod He-loise¹⁾ Hospitali fecerat, scilicet fructus per VI annos de quibusdam casalibus percipiendos confirmat (D. Cart. I, p. 200, No. 265; Invent. p. 52, No. 54). 331^a
- ¹⁾ Fortasse mater Hugonis de Ibelino, cuius mentio fit a. 1156 (RH. No. 299).
- 1159 Septembr. — Raynaldus, princeps Antiochiae, assensu Constantiae uxoris Hospitali balnea Laodiceae sita¹⁾ cum appendentiis domui Hospitalis vicina donat (D. Cart. I, p. 209, No. 280; Invent. p. 53, No. 57). 336^a
- ¹⁾ Quae hoc loco primo memorantur (cf. RH. No. 387).
- ” — Melisendis, regina Hierosolymitana, assensu filii, Balduini III regis, Hospitalis domui S. Johannis Neapolitanae, per Balduinum II fundatae,¹⁾
-
- ¹⁾ Eandem restauratam vel reaedificatam esse a Rogerio, magistro Hospitalis, (1180) ex inscriptione patet, quam citat Röhricht in ZDPV. X, p. 244—245, Not. 8.